
ZARZĄDZENIE NR 100/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienie pracownika do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., poz. 994), 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania administracyjnego (Dz. U. 2017 r. , 
poz. 1257 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważnia  Pana Witolda Puz zatrudnionego na stanowisku inspektora w Urzedzie Miejskim w Dukli do 
wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej,  powierzonych zakresem 
czynności, a to wydawania i podpisywania: korespondencji, zaświadczeń, postanowień i decyzji 
administracyjnych.

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy na zajmowanym stanowisku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 87883EB0-38AC-49BE-B951-810951AD5AFC. Podpisany Strona 1




